8 9
FU
LL-A
PP
upgrade your life
CARATTERISTICHE / CHARACTERISTICS / CARACTÉRISTIQUES
sezionatore generale con bloccoporta
main disconnect switch with door lock

V
(50/60 Hz)
CODICE
CODE
MODELLO
MODEL
POTENZA
POWER
CORRENTE MAX (A)
MAX CURRENT (A)
DIMENSIONI (mm)
DIMENSIONS (mm) KG
KW HP DA / FROM A / TO A B P
1~230V 020.01 FULLAPP2-M/3 0,37÷2,2 0,5÷3 2 16 340 240 170 3
3~400V
020.02 FULLAPP2-T/10 0,55÷7,5 0,75÷10 2 15 340 240 170 6
020.03 FULLAPP2-T/15 7,5÷11 10÷15 16 24 340 240 170 6
020.04 FULLAPP2-T/20 7,5÷15 10÷20 16 30 340 240 170 6
Caratteristiche generali a pag. 8
General features on page 8
Caractéristiques générales page 8
Optionals a pag. 120

V
(50/60 Hz)
CODICE
CODE
MODELLO
MODEL
POTENZA
POWER
CORRENTE MAX (A)
MAX CURRENT (A)
DIMENSIONI (mm)
DIMENSIONS (mm) KG
KW HP DA / FROM A / TO A B P
1~230V 020.05 FULLAPP3-M/3 0,37÷2,2 0,5÷3 2 16 340 240 170 3
3~400V
020.06 FULLAPP3-T/10 0,55÷7,5 0,75÷10 2 15 340 240 170 3
020.07 FULLAPP3-T/15 7,5÷11 10÷15 16 24 340 240 170 15
020.08 FULLAPP3-T/20 7,5÷15 10÷20 16 30 340 240 170 15
OPTIONALS / OPTIONALS / ACCESSOIRES EN OPTION
APPLICAZIONI TIPICHE / STANDARD APPLICATIONS / APPLICATIONS TYPIQUES
Caratteristiche generali a pag. 8
General features on page 8